
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 056
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Wiesbadener THC 7 14:0 49:14 105:39 728:446
2 BW Wiesbaden 7 10:4 48:15 99:39 671:434
3 SC SaFo Ffm II 7 10:4 35:28 78:61 615:562
4 TEC Darmstadt 7 8:6 30:33 66:75 558:596
5 TC Gründau 7 6:8 30:33 66:76 617:641
6 Eintracht Frankfurt 7 6:8 27:36 64:80 578:642
7 SG Arheilgen 7 2:12 19:44 50:91 556:696
8 STV Hochheim 7 0:14 14:49 36:103 418:724

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 10.05.2015 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gründau
Wiesbadener THC
TEC Darmstadt
BW Wiesbaden

Eintracht Frankfurt
SG Arheilgen
SC SaFo Ffm II
STV Hochheim

3:6
7:2
2:7
9:0

So. 17.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
SC SaFo Ffm II
Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden

TEC Darmstadt
Wiesbadener THC
SG Arheilgen
TC Gründau

3:6
3:6
7:2
7:2

Mo.25.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC
TC Gründau
STV Hochheim
SG Arheilgen

BW Wiesbaden
TEC Darmstadt
Eintracht Frankfurt
SC SaFo Ffm II

5:4
7:2
2:7
4:5

So. 31.05.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
BW Wiesbaden
SG Arheilgen
SC SaFo Ffm II

Wiesbadener THC
Eintracht Frankfurt
STV Hochheim
TC Gründau

1:8
8:1
6:3
5:4

So. 14.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt
BW Wiesbaden
STV Hochheim
Wiesbadener THC

TEC Darmstadt
SG Arheilgen
SC SaFo Ffm II
TC Gründau

3:6
9:0
3:6
8:1

So. 21.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

SC SaFo Ffm II
Eintracht Frankfurt
TEC Darmstadt
TC Gründau

BW Wiesbaden
Wiesbadener THC
SG Arheilgen
STV Hochheim

2:7
1:8
8:1
8:1

So. 28.06.2015 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
SC SaFo Ffm II
Wiesbadener THC
SG Arheilgen

BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt
STV Hochheim
TC Gründau

5:4
7:2
7:2
4:5
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