

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 30 (6er) - Hessenliga Gr. 056

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Wiesbadener THC	7	14:0	49:14	105:39	728:446
2	BW Wiesbaden	7	10:4	48:15	99:39	671:434
3	SC SaFo Ffm II	7	10:4	35:28	78:61	615:562
4	TEC Darmstadt	7	8:6	30:33	66:75	558:596
5	TC Gründau	7	6:8	30:33	66:76	617:641
6	Eintracht Frankfurt	7	6:8	27:36	64:80	578:642
7	SG Arheilgen	7	2:12	19:44	50:91	556:696
▼ 8	STV Hochheim	7	0:14	14:49	36:103	418:724

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 10.05.2015 09:00	TC Gründau	Eintracht Frankfurt	3:6
	09:00 Wiesbadener THC	SG Arheilgen	7:2
	09:00 TEC Darmstadt	SC SaFo Ffm II	2:7
	09:00 BW Wiesbaden	STV Hochheim	9:0
So. 17.05.2015 09:00	STV Hochheim	TEC Darmstadt	3:6
	09:00 SC SaFo Ffm II	Wiesbadener THC	3:6
	09:00 Eintracht Frankfurt	SG Arheilgen	7:2
	09:00 BW Wiesbaden	TC Gründau	7:2
Mo. 25.05.2015 09:00	Wiesbadener THC	BW Wiesbaden	5:4
	09:00 TC Gründau	TEC Darmstadt	7:2
	09:00 STV Hochheim	Eintracht Frankfurt	2:7
	09:00 SG Arheilgen	SC SaFo Ffm II	4:5
So. 31.05.2015 09:00	TEC Darmstadt	Wiesbadener THC	1:8
	09:00 BW Wiesbaden	Eintracht Frankfurt	8:1
	09:00 SG Arheilgen	STV Hochheim	6:3
	09:00 SC SaFo Ffm II	TC Gründau	5:4
So. 14.06.2015 09:00	Eintracht Frankfurt	TEC Darmstadt	3:6
	09:00 BW Wiesbaden	SG Arheilgen	9:0
	09:00 STV Hochheim	SC SaFo Ffm II	3:6
	09:00 Wiesbadener THC	TC Gründau	8:1
So. 21.06.2015 09:00	SC SaFo Ffm II	BW Wiesbaden	2:7
	09:00 Eintracht Frankfurt	Wiesbadener THC	1:8
	09:00 TEC Darmstadt	SG Arheilgen	8:1
	09:00 TC Gründau	STV Hochheim	8:1
So. 28.06.2015 09:00	TEC Darmstadt	BW Wiesbaden	5:4
	09:00 SC SaFo Ffm II	Eintracht Frankfurt	7:2
	09:00 Wiesbadener THC	STV Hochheim	7:2
	09:00 SG Arheilgen	TC Gründau	4:5